平成３０年生駒市議会（第8回）定例会議案

（ 追 加 提 案 分 ）

平成３０年１２月２１日

生 駒 市

（　追　加　提　案　分　）

議案番号 議 案 名 頁

議案第 81 号
生駒市立小中学校及び幼稚園エアコン（ガス）整備工事請負契約の締結に
ついて

１

議案第 82 号
生駒市立小中学校及び幼稚園エアコン（電気）整備工事請負契約の締結に
ついて

２

平 成 ３０ 年 生 駒 市 議 会 （ 第 ８ 回 ） 定 例 会 議 案 目 録

議案第 81 号

生駒市立小中学校及び幼稚園エアコン（ガス）整備工事請負契約の

締結について

平成３０年１２月１２日事後審査型条件付一般競争入札に付した生駒市立小中

学校及び幼稚園エアコン（ガス）整備工事について、下記のとおり請負契約を締

結するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭

和３９年４月生駒市条例第２号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  生駒市立小中学校及び幼稚園エアコン（ガス）整備工事

２ 契 約 の 方 法  事後審査型条件付一般競争入札

３ 契 約 金 額  １，０５７，３２０，０００円

４ 契約の相手方  大阪市北区南森町二丁目４番３２号

          柳生設備株式会社

          代表取締役 福 地 文 雄

５ 工 期  契約の日から平成３１年７月３１日まで

平成３０年１２月２１日提出

                      生駒市長 小 紫 雅 史

-1-

議案第 82 号

生駒市立小中学校及び幼稚園エアコン（電気）整備工事請負契約の

締結について

平成３０年１２月１２日事後審査型条件付一般競争入札に付した生駒市立小中

学校及び幼稚園エアコン（電気）整備工事について、下記のとおり請負契約を締

結するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭

和３９年４月生駒市条例第２号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  生駒市立小中学校及び幼稚園エアコン（電気）整備工事

２ 契 約 の 方 法  事後審査型条件付一般競争入札

３ 契 約 金 額  ５８０，７１６，０００円

４ 契約の相手方  大阪市西区京町堀三丁目８番１号

          株式会社ミライト 西日本支店

          取締役常務執行役員支店長 髙 木 一 裕

５ 工 期  契約の日から平成３１年７月３１日まで

平成３０年１２月２１日提出

                      生駒市長 小 紫 雅 史

-2-